

System	Subsystem	P/N	Description	Quantity	Price	Total	Lead Time	
Water	Water Inlet	WS-10	Water Inlet Assembly	-	-	-	-	
		WS-11	55 Gallon Tank	2	\$15.00	\$30.00	N/A	
		WS-12	Tank Support Rack (2" x 4") - 10 f	2	\$3.72	\$7.44	1 day	
		WS-13	Tank-hose Connector Male	1	\$0.00	\$0.00	N/A	
		WS-14	Tank-hose Connector Female	1	\$0.00	\$0.00	N/A	
		WS-15	Inlet Flex Hose	1	\$0.00	\$0.00	N/A	
		WS-16	<b>Circle-square Coupling Plug</b>	1	\$4.16	\$4.16	2 weeks	
	Heat Exchanger	WS-20	Heat Exchanger Assembly	-	-	-	-	
		WS-21	Square Support Bar	1	\$0.00	\$0.00	N/A	
		WS-22	Heat Exchanger Coil (24 feet)	1	\$34.56	\$34.56	1 week	
		WS-23	Tie Hook (6 ft)	2	\$5.29	\$10.58	1 day	
		WS-24	Tie Bar (3 ft)	1	\$3.26	\$3.26	1 day	
	Water Outlet	WS-30	Water Outlet Assembly	-	-	-	-	
		WS-31	<b>Square Coupling</b>	1	\$5.00	\$5.00	TBD	
		WS-32	<b>Thermostat housing</b>	2	\$15.00	\$30.00	TBD	
		WS-33	Gasket	1	\$5.07	\$5.07	2 days	
		WS-34	1/4"-20 Thread Nut (50)	1	\$11.46	\$11.46	1 week	
		WS-35	1/4" Washer (100)	1	\$8.25	\$8.25	1 week	
		WS-36	<b>Valve</b>	1	\$5.00	\$5.00	TBD	
		WS-37	Thermostat	1	\$8.84	\$8.84	2 week	
		WS-38	1/4"-20 Thread Bolt (25)	1	\$5.11	\$5.11	1 week	
	Exchanger Support Rack	WS-40	Support Rack Assembly	-	-	-	-	
		WS-41	Wooden Post (2" x 4") - 10 ft	2	\$3.72	\$7.44	1 day	
		WS-42	Threaded Peg (1/4"-20)	1	\$1.97	\$1.97	1 day	
		WS-43	Leaf Box Support (2" x 4") -3 ft	1	\$3.08	\$3.08	1 day	
	Leaf	Tray	LS-10	Wood (1in x 2in) 8 ft	2	\$1.17	\$2.34	1 day
			LS-09	No P/N	2	\$7.48	\$14.96	1 day
			LS-04	Sheet Metal (2' x 3')	2	\$19.68	\$39.36	1 day
Box		LS-03	Sheet Metal(4' x4')	2	\$33.21	\$66.42	1 day	
		LS-01	Sheet Metal(4' x4')	2	\$33.21	\$66.42	1 day	
		LS-05	Tray Shelf - L-bracket (1/2") - 8 ft	2	\$5.38	\$10.76	1 day	
Rack Support		LS-12	Tray Shelf - L-bracket (1/2") - 8 ft	2	\$5.38	\$10.76	1 day	
		LS-13	Pipe (2"x2"x6')	2	\$27.60	\$55.20	1 day	
Accessory	-	3" deck screws (1 lb)	1	\$8.00	\$8.00	1 day		

<b>TOTAL:</b>	\$378.26
---------------	----------